CÓDIGO DO CERTIFICADO: MPP4W-MRM75-48Q94-66980 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MPP4W-MRM75-48Q94-66980

Certificamos para os devidos fins que o trabalho do tipo RESUMO SIMPLES intitulado "A ATUAÇÃO DA
TERAPIA  OCUPACIONAL  COM  UM  PACIENTE  COM  SÍNDROME  DA  ENCEFALOPATIA  POSTERIOR
REVERSÍVEL:  UM  RELATO  DE  CASO"  de  autoria  de  PAULO  VITOR  SANTOS  DA  SILVA  ,  TALITA
GEOVANA PINHEIRO NUNES, PAMELA RENATA GOMES DA SILVA, THAISE LIMA DE ALMEIDA E ANA
CLAUDIA MARTINS E MARTINS foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II
Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e Extensão - ENSIPEX realizado no período de 23 a 26
de janeiro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho